Presldente, com convite a "Cliâncora, Centro de Enfermagem e Servlços Médicos”, 'MEI'SEP —

Segurança, higiene e saúde no trabalho, Lda.“ 9 "QUERCIA Ii Consultadoria, Lda.", apenas a empresa ”Cllâncora,

Centro de Enfermagem e Serviços Médicos” apresentou proposta no valor de € de € 35.656,00 (trinta e cinco mil

seiscentos e cinquenta e seis euros), Isentos de IVA.

Considerando que:

— A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário

nem pedir esclarecimentos nem sollcltar a sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e 2 do art.“ 1252 do CCP;